- 7 Item secunda mensis Januarij 1416 d[omi]na marie uxor Jacobi
 Arqueren q[ui] d[omi]ni de ville confessa fuit et recognovit p[ro]prietari
 priori se nunc possidere et tenere pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o quendam
 ortum situm qu[on]dam d[omi]ni p[ro]p[ri]o aff[ili] cum petri fenoll cum
 d[omi]na na faranna et alio rigatorum et facere dicto p[ro]p[ri]o pro
 sensu noven solidos et duos denarios cum in dicto omni mo anno
 quolibet in festo beati Michaelis de cuius orti emptione ab eadem
 facta a raymundo duran docuit quoddam instrum[entum] factum octava
 marci anno 1393. per barnardum morales clausum. tt v m q
- 8 Item heo mon maneu confessus fuit se tenere et possidere quendam ortu
 in dicta sua ortu situm aff[ili] cum duabus vij publicis petro ball verdu
 et raymundo bugueres una et in solidum cum alio r[ati]o sitio p[ro]p[ri]o
 petro ball verdu alio orto raymundo bugueres cum p[ro]p[ri]o ortu vener
 raymundi de tamarito qui fuit guillemi dadas q[ui] et alio orto petri
 piquer q[ui] qui nunc est petri exemus et alio orto antonij paschasij
 ibidem sitis ad sensum 30 q[ui] 2. in festo b. miquelis de cuius orti
 emptione ab eadem facta a d[omi]na maria uxore francisi casallar
 docuit instrum[entum] Januarij 1413. clausum per not[ari]o p[ro]p[ri]o tt x ij
- 9 Item d[omi]na Antonia montague onvara fillia et heres petri brutt
 q[ui] confessa fuit se possidere pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o in ortu d[omi]ni
 d[omi]ni p[ro]p[ri]o aff[ili] cum Jacobo foler cum valle et via dela ortu
 in festo b. Michaelis se p[ro]p[ri]o eidem p[ro]p[ri]o 4 q[ui] et de cuius orti
 emptione a dicto petro brutt facta ad antoniu[m] masio docuit quonda
 instrum[entum] factum 12. Januarij 1379. tt m q
- 10 Item d[omi]na marie uxor romei cabot et heres dicti viri sui confessa fuit
 se tenere pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o
 Item quendam aliu[m] ortu[m] predicto contiguu[m] aff[ili] cum raymundo rajadell
 cum valle ortu et secum et facere eidem in dicto festo b. Michaelis son sou
 de cuius orti emptione perpetuu[m] brutt facta a petro Andreu docuit instrum[entum]
 29. Julij 1383. tt l q
- 11 Item d[omi]na marie uxor romei cabot et heres dicti viri sui confessa
 fuit se tenere pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o quoddam tractum de Solreuch situ
 in loco vocatur les parallades aff[ili] cum guillemo tarquaralt cum bara
 gario gasol cu bartholomeo marcol et petro maya et facere pro sensu
 17. q[ui] in festo b. Michaelis de cuius tracti emptione a dicto romen cabot
 facta a petro de Castellione docuit instrum[entum] 20. madij 1384. factu[m] tt xvij q

- 1. Item dña Maria uxor glaxoni gnam filliam guilhermi gaja q̄ de succedens
 eidem certo titulo confesa fuit se tenere pro dicto d. pposito quendam ortum
 in orta dñi pposito affrum dominico basom arnaldo ambertat p̄terito et
 valle et alio orto sibi ato in emphiteosim per dñm ppositam et tenebantur
 ambo dicti orti et etiam tenentur nec non facere eidem pposito pro sensu dicti
 orti 30. de quo facit dña cum dicto orto sibi stabilito 70. in festo s. michaelis
 de quoru quidem ortoru reductione a dicto guilhermo gaja de fundo acceptam
 et a prolocatore p̄p̄tate facta docuit Instrum 21. Septembris 1379. facta # 3 0
- 2. Item Guilhermus brunel presbiter et Martinus brunel fratres confessi sunt se
 tenere quoddam trocium in loco vocato cap de villa noua affrum michelaone de
 capis alueo dicti orti ppositure guilhermo porta et pinere quo iur. ad ff.
 domum. b. Marie de laone et facere pro sensu in festo. b. michaelis. 1309.
 et docuerunt Instrum emptionis a petro ferrarij eoru auuo facta a petro del
 forge 15. nouembris 1316. # 13 09
- 3. Item Joannes angles confessus fuit se tenere quendam ortum in orta dicta
 ppositure confes. cum ranno illare re et Arnaldo ambert et via publica et
 facere. d. pposito pro dicto orto 260 s. in festo. s. michaelis docuit Instrum
 emptionis a dicto Joane angles facta a dña maria uxor gnost q̄ 12. octobris
 1391. factum. # 6 05
- 4. Item Jacobus natalis presbiter confessus fuit se tenere quendam tro
 cium de sol rrech fitu al mas den brugueres affrum Antonio allamany et
 dicta mansia bernadi beugueres et facere. d. pposito pro dicto trocio 10. in
 festo. s. michaelis et docuit Instrum acquisitionis a dicto Jacobi natalis facta
 p̄uore ppositi et Capituli 17. maij 1419. clausum per notf Instrum. # 10 0
- 5. Item Berengarij gasol confessus fuit se tenere quoddam trocium de sol rrech
 fitum ales parrallades affrum Joane pastor, guilhermo quarate cum dña
 na cabota et pinere honore et facere. d. pposito pro dicto trocio 100 s. et docuit
 Instrum emptionis a dicto berengario gasol facta a francisco geraldij 3. Junij
 1413. factum clausum per notf Instrum infrascriptu # 19 03
- 6. Item quenda ortu situm in parte vocata villa Jusana affrum cum petro benedicti Ja
 cobo omella et villa publica et facere pro dicto orto 50. in festo. b. michaelis de
 cuius emptione per dictu berengariu facta a dña alamada uore petri carium
 q̄ docuit Instrum. 5. Junij 1415. # 5 0
- 7. Item Petrus plana confessus fuit se tenere quoddam trocium sicani situm
 vatis prope p̄ iulefia. b. maria de latone affrum cum omia dicti domus seu
 cellie de latone petro qualli frino de les teules et alueo ppositure et facere. d.
 pposito pro dicto trocio 260 s. docuit Instrum acquisitionis a dicto petro plana
 facta a mateo vaya 21. Januarij. 1417. # 6 08

- 19. Item dna blancha uxor manualis roig q^o confessa fuit se tenere quenda ortu situ prope portale de vernet aff^o cum ferrario totosaus cum alueo molendi nouu et cum via publica et facere dicto pposito. q^o ut docuit instrum^o emptiois per dictu manuellum defunctu habte a dalmatio de lupetis. s. Julij 149. # 6. q
- 20. Item dna Alamanida uxor petri caruen confessa fuit se tenere quodam t^o ceu sicani situ in parte vocata lo cap de villa noua aff^o cum guillerms porta cum petro balsells et via qua itur a s. maria del llado et facere dicto pposito. 12. q^o. docuit instrum^o emptiois factu ab antonio campda docens 16. octobris 1406. # 12. q6
- 21. Item ex alia parte quenda ortum situ intus ortam dⁿⁱ ppositi aff^o cum dicta dna alamanida cum petro balsells, petro guell et facere pro dicto orto 1416 # 4. q
- 22. Item ex alia parte quoddam t^ociu de serra situ in parte vocata de villa noua aff^o cum alodio vitalis cum publicis petri serra et seinare. quo itur a sanda maria del llado et facere pro dicto t^ocio. s. q^o. docuit instrum^o emptiois a dicto antonio campda sens 16 octobris 1406. # 5. q
- 23. Item dna francisca uxor petri padrola confessa fuit se tenere quenda ortu in ortu dⁿⁱ ppositi aff^o cum dominico bosom cum guillermo ofam seu quodda orto qui fuit guillerms gya q^o cum alueo rignoru et via publica et facere pro dicto orto. 11. q^o. # 11. q8
- 24. Item dna mario uxor ber nardi serrda confessa fuit se tenere quenda ortu in situ in reuati aff^o cu leone non manua cum suabus vignis publicis et facere pro dicto orto. s. q^o. # 5. q
- 25. Item Petrus Jonoll confessus fuit se tenere quenda ortu in ortu dⁿⁱ pposito aff^o cu dna na rouerna cum berengario stella francisco capes et bartholomeo paschasi et facere pro dicto orto. s. q^o. docuit instrum^o emptiois a monasterio de conuentu. b. marie de carmello. s. Jaus augusti 1450. # 5. q
- 26. Item Jacobus tamarit parator confessus fuit se tenere quenda aspirum in ortu de n sino aff^o cum petro carbonelli cum salario. d. ppositi et dicto Jacobo tamarit et facere pro dicto aspicio. q^o docuit instrum^o emptiois a guillermo tamarit. 16. madij 1414. # 17. q
- 27. Item quanda botigia sitam in placca olei dille ville aff^o secum cum discreto raymundo solzona et sellauis dⁿⁱ ppositi cum dicto directo dompno et facere. d. pposito in festo. s. michaelis. 1. q^o. docuit instrum^o emptiois a raymundo armangol. 7. septembriis 1404. # 1. q

28

Item aliam botigia et corrale sitam in dicta platea afff cum predicta 6
botigia cum sellario d. ppo siti et secum dicto Jacobo et facere proprie
dictis in festo s. michaelis .s. q. cum omni directo dominio et iura
mit se non habere qmstrum. 7. madij anni pdicti fuit factu instrum de dicta
botigia et corrali dicto Jacobo tament.

tt 5 q

29

Item Berengarius rabazo et f. ve corcurator francici eius filij
confessus fuit se tenere quendam ortu in orta del paborde afff
herede petri sorda serra cum dna na puerma cum Joanne gano
llor cum fran uisco cafes et torre nte et facere pro dicto orto. 17. q. 6.
docuit instrum emptoris a petro Andue. 4. octobris 1389.

tt 17 q

30

Item dna Catarina uxor petri natalis q. confessa fuit se tenere
quendam ortu situ infra ortam d. ppositi contiguum cum domibus
multiuum comunium afff cu Joanne v. que paratore Jacobo soler cum
domibus didera mullera et via publica et facere pro dicto orto .s. q.
docuit instrum emptoris a dna maria uxore petri saquer. 28 Augusti
1403.

tt 5 q

31

Item dna Mario uxor guiller mi barcelo confessa fuit se tenere
quendam sortem terre afff cum petro balcells et Antelario camp darsens
et facere 6. q. 6. et docuit instrum adquisitoris per quendam testamento
14. novembis 1404.

tt 6 q

32

Item franciscus benedix confessus fuit se tenere quendam ortum
jales parallades afff cum nicholao segi cum valle veteri. vitale gramaldi
et via honoru et facere pro dicto orto. 2. q.

tt 2 q

33

Item Analdus ruber confessus fuit se tenere quendam ortu situm
jales parallades afff cum petro solsona cum vitali gramaldi dna na
saura et Joane pastor et facere pro quibus orto in festo s. thome
4. q. 6. docuit instrum emptoris a petro pmos in posse nati in festo
die pmi

tt 4 q

34

Item dna Blanca uxor Analdi de s. jateja filia q. ray mundi sa
corbella confessa fuit se tenere pro pignore dicti raymundi sa cor
bella quendam molendinu bladerium situm in parca vocata de para
llades afff cum honoribus raymundi sa corbella et cum ymca que
puz tuncacione et facere d. pposito pro dicto molendino in festo s.
petri et philidis. 4. quovexis or de j. ego illis orto quas facit in dicto
festu puz d. m. a. Arcepum et d. ppositum sub quoru dominio
secundum dictum molendinu tuncacione

4. 902.

35

Item Petrus Maya confessus fuit se tenere quendam ortu altes para
llades afff cum na cabota cum cartho lomeo max col cum vale et
yminere dels honors et facere pro dicto orto .s. q.

tt 5 q

36

Item guillermo safortesa confessus fuit se tenere quoddam spatium terre a les parallades afff ex vno latere cum mure veteri et ex alio latere cum orto den omella vobiscum et via publica et facere pro dicto patre in festo reformationis dñi Et docuit iustum ad stabilimenni 26. Aprilis 1401.

#

96

37

Item confessus fuit tenere quendam ortum situm in dicta parte afff cum dicto orto suo raymundo arnagol et via publica et valle veteri cum firma factica laudimio Empara et alio quolibet directo dominio tantu

38

Item vitalis grimaldi confessus fuit tenere quendam ortum situm in parte vocata les parallades afff cum nicholao sagi francischo benedicti marcho viues et firmere honoru, et facere eidem d. pposito pro dicto orto anno quolibet 100. in festo bte marie mersis Augusti cum omni directo dño doce quoddam iustum stabilimenni inde confectum in parte noty infra scripti. 15 mensis et anni premixor

#

10

9

39

Item Guillmus queralt confessus fuit se tenere quoddam troium de solrech situm in parte vocata les parallades afff cum firmere genati quo itur tararone cum petro querol Marcho viues cum dña na cabota et valle veteri et facere dño dño pposito pro dicto troio et alijs predictis 24. cum omni directo dño anno quolibet in festo bti thome apti de cuius quidem troij emptione a dñis ab eode guillmo facta a discreto generaldo ^{Ambrato} iustum 4 July 1408.

24

24

40

Item petrus plana confessus fuit se tenere quendam ortum et ficum situm circa castri dñi dñi archiepiscopi afff cum firmere gario cuquetas induabus partibus cum petro bti Calcello aluco et Jone Boguet et facere 3 & 10.

41

Item Joannes volor confessus fuit se tenere quoddam molimiu Bladerium situm prope fontem de feligola afff cum firmere quo itur ad montem album cum guillmo tamarit cum herede raymundi cassenyack et facere d. pposito 3. conterias et mediam ordi cum or directo dño in festo Senecoy peni et philicis docuit iustum emptionis facte pantonu dñi a pperans 10. Aprilis 1390

#

3

910

3 quoz. 1/2

42

Item quoddam molendinu draperiu quod fuit raymundi sacolade in parte vocata la font de feligola afff cum firmere quo itur ad monte albu secum dicto pane cum aluco et prestare eide vna quorteria ordi cum directo dño in festo bte marie augusti docuit iustum per Anelomiu volor a supra dictis jurans et consilij gnati 10. Aprilis 1390

1. quoz.

Item petrus guelti confessus fuit se tenere quandam ortum in
orta p[ro]p[ri]i aff[er]re cum petro pedrolo cum alio ortu et toarede
et facere q[ui] docuit instrum[entum] stabiliment[um] f[aci]t[um] jacobo de anglola
3. idus octobris 1341. in suburbane dicte ville.

7 9

Item matheus veyra senior se tenere quandam ortu[m] situ[m] in reuali aff[er]re
cum raymundo p[ro]p[ri]o cum d[omi]na na serdana leone monmaneu et via publi
ca et facere. 30.

3 9

15. quor.

Item jurani ville de valibus confessi sunt q[ui] d[omi]no archip[iscop]o et priori
sedis tarracone tenere fabrica[m] seu iure fabricie et prestare usq[ue]
in festo s[an]cti petri et philip[pi]. 30. quaterias ortu[m] cum om[n]i directo
d[omi]no scilicet quilibet ip[s]orum. 15. quaterias

Item pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o tantu[m] quandam sortem terre in qua est
quidam fernus laterum siue de castles situm prope Ecclesiam b[ea]te
Marie de latone. aff[er]re cum alio rigato[r]u[m] cum petro plana cum
Nicholao de campis et facere pro dicto jurano s[ed] cum om[n]i directo
d[omi]no

6 9

Item joannes Alamany confessus fuit se tenere quandam ortum
vales parallades aff[er]re cum matheo vices in duabus partibus et vitali
gimaldi et facere. 30.

8 9

Item joanes vagues parator lane s[ed] confessus fuit se tenere quedam
ortum in orta p[ro]p[ri]i aff[er]re cum d[omi]na catharina uxore petri natalis
q[ui] cum ip[s]o rigato[r]u[m] cum quoddam larrerono de les honors cum alio
rigato[r]u[m] et via publica et facere 14 9.

17 9

Item quandam alium ortum situm ibidem aff[er]re cum raymundo p[ro]p[ri]o.
cum alio rigato[r]u[m] et via publica in duabus partibus et facere. 30
docuit instrum[entum] stabiliment[um] facti die p[ri]mi

5 9

Item d[omi]na ali eligen sis que fuit uxore quilli bas mune uxore raymudi
de tamarito confessa fuit tenere quandam ortum in orta d[omi]ni p[ro]p[ri]i
in quo antiquitus erant operatorium molendini olli et quoddam columba
rium pro de aff[er]re cum petro valuerde via publica cu[m] orto b[ea]ti Anthonij
gabriele de castro et alio orto d[omi]ni d[omi]ne s[ed] 30. Eligenois qui tenet
pro dicto d[omi]no p[ro]p[ri]o et facere. 14 9. docuit instrum[entum] per dictum quillu[m] de
bas facta a raymundo de monte alba. co. Cal. Junij 1344.

17 9

Item petrus tarraza confessus fuit se tenere quandam ortum in orta
p[ro]p[ri]i aff[er]re cu[m] d[omi]na na pedrola cum beagario de calle et via publica
et facere 30 4. docuit instrum[entum] emptio[r]is facta a dominico bo som g[ra]vie
p[ro]p[ri]i meris et anni.

3 9 7.

Item petrus Ermengaudi rector ecclesie de valibus confessus fuit se tenere
 quendam ortum in ortu p[ro]p[ri]o aff[er]re cum pontio valles in duabus partibus et dua-
 bus vijs publicis et facere 6[is] # 6 92

Item pontius valles confessus fuit se tenere quendam ortum qui solebat esse
 duo in situm in ortu d[omi]ni p[ro]p[ri]o aff[er]re cum itinere quo itur ad lupan cum
 discepto arnaldo ambientat valle et alio ortu rectoris et alio ortu qui fuit
 franci castlar et facere 1[is] 10[is] # 10 93

Item alium ortum qui fuit franci castlar aff[er]re cum ortu d[omi]ni rectoris
 cum itinere de monte albo cum valle cum pontio valles et facere 12[is] de
 quoz quide ortoz adquisitioe a d[omi]no Pontio valles facta fuerunt facta duo
 infra die stabilimentoz die p[ri]mi per d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]u[m] # 12 9

Item spanes freyza confessus fuit se tenere quendam ^{domu} sitam prope
 portale de n lobes que fuit arnaldi mathei q[ui] aff[er]re cum dido pane
 in duabus partibus et via publica et facere 1[is] 8[is] de qua domo fuit sibi
 factu[m] stabilimentum # 1 98

Item beregarius de colbe colle confessus fuit se tenere quoddam trociu
 in ortu d[omi]ni p[ro]p[ri]o scilicet in ortu valles d[omi]ni ville aff[er]re cum guillemo a[ra]m
 cum valle de longo in longum cum bernardo larrata bernardo roussa
 cum itinere quo itur ad lupanar et facere 5[is] fuit sibi factu[m] stabili-
 mentu[m] die p[ri]mi # 5 9

Item guillemo a[ra]m confessus fuit se tenere quoddam paratu[m] de sol
 reech et sicam quod fuit guillemi gura q[ui] in ortu d[omi]ni p[ro]p[ri]o aff[er]re cum
 arnaldo ambere cum valle et se cum d[omi]no guillemo et facere 6[is] fuit
 sibi factu[m] stabilimentu[m] die p[ri]mi # 6 9

Item joannes pastor confessus fuit se tenere quoddam trociu situm in
 parte d[omi]ni les parallades de canyeret aff[er]re cum bartolomeo segura cum
 petro porta cum petro gaspa et via honoru[m] et facere 2[is] 15[is] et do
 cuit quoddam scriptum stabilimentu[m] f[aci]t 7. aprilis 1403 # 2 15 9

Item Petrus baskles confessus fuit se tenere quoddam trociu de sol
 reech prope ecclesiam beate marie de laron aff[er]re cum arnaldo caride
 cum guillemo barcelo cum alodio vitalis cu bernario cuquettes
 cum via qua itur ad dicta ecclesiam et facere 1[is] 6[is] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]u[m]
 emptiois facte a laudicio romai 10. february 1415. taralane # 6 9

Item Jacobus Anquera confessus fuit se tenere quendam ortum situm
 in rauti aff[er]re cum valle veteri a longo in longu[m] duabus vijs publicis et
 raymundo Armanjol et facere 3[is] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]u[m] stabilimentu[m] 6. die
 mensis et amj p[re]dictoz # 3 9

Item Alodio vitalis confessus fuit se tenere quoddam trociu suam
situm circa castrum dñi Archipi affy cum Berengario eugnetes cu petro
bussells et Arnaldo caruue et pmore publico et facere s. q. docuit
Instum emptoris a guillemo torres 22. Septemberis 1399.

5 Q

Item Jacobus natalis pbr et ar Raymundo armengol confessi fuerunt
tenere duas ortas in reuati et ille Jacobi natalis affy cu joanne
armengol et via publica p duabus partibus et ille ysidus Raymudi
affy cum guillemo super cum valle veteri guillemo anguera et
via publica et facere dñi orti in simul pro dno pposito nec non
fuit delius Jacobus natalis pro predictis 2 q.

2 Q

Item Nicholas Ingelles confessus fuit se tenere quendam ortam sitam
prope portale de car net affy cum dño portali cum alio mole dno
et se cum et facere 4 q. pro vna parte. Item ex alia parte. 6 q. docuit
Instum emptoris a bonis Berengarij mullner 23. Augusti 1413.

4 Q

Item alium ortum situm ibide affy cum dño orto et heredibus guillemo Ray
mudi amax q. et alio et facere 6 q.

16 Q

Item Joannes Marcer confessus fuit se tenere duas ortas in orto d. pposito
affy cum Raymundo piga Joane angles cum via lupanaris et facere
15 q. fuit sibi factu. Nobilem non est eadem die.

6 Q

15 Q

Item Petrus prior confessus fuit se tenere quoddam trociu de solruch
situm versus spinauera affy cum petro casquer cum pupillis Arnaldi
torre et via de spinauera et facere 13 q. in festo bte Marie marie

13 Q

Item Petrus porta confessus fuit se tenere quoddam trociu de solruch
siles parallades affy cum matheo vives Joane pastor bertrando de lu
petra et guillemo quozalt et facere 21 q.

2# Q

Item quendam ortum in orto pposito affy cum petro guell cum Arnaldo
quiccion charuue cum torre et heredibus petri sirra q. et facere
4 q.

4 Q

Item Joannis vgnel faber confessus fuit se tenere quendam ortum in orto
et quoddam trociu suam ibidem contigua affy cum alio ysidus pposito
ture petro plana franisco rugnetes et duabus vijs publicis et facere
7 q. 4. docuit Instum. Donatoris ab eius sorore uxore francisci tamant
3. Aprilis 1413.

7 Q

Item Petrus padrola junior confessus fuit tenere 3. ortos in orto dñi pposito
affy cum petro guelli cum torrente et alio rigator et via que descendit
ad torrente et facere 2 q.

3 Q

Item Petrus guelli confessus fuit se tenere quendam ortum in orto dñi pposito
affy cu petro padrola cum petro porta cum torrente et alio et facere
1 q.

1 Q

- Item dña Francisca uxore ferrarij totofaus confessa fuit tenere
quendam ortu ales parallades qui solent esse duo orti affum alues
molendinoy via publica qua stat tarrif et heredibus bernardi roig
et facere 13q fuit sibi factu stabili medi 6. februarii anno pmi. # 13 Q
- Item Guillmo porta confessus fuit se tenere quoddam ortu suam sibi
prope Ecclesiam bte marie de latone affy cu discreto guillmo
brunet Arnaldo chariuen via de sda marie et alues ortu et facere
7q. # 7 Q
- Item franciscus cafes confessus fuit se tenere quendam ortu in orta
Stella et facere 2q. # 2 Q
- Item Petrus furtum confessus fuit se tenere quoddam ortu
sibi prope platea affy cum michael guda secum dido petro cum
odilio beneficiari sibi blasi et via publica in festo bte marie fa
buarij facere 10q. # 10 Q
- Item bartholomeus Marfol confessus fuit se tenere quendam ortu ales
parallades affy cum ana na cabota an guillmo querale Arnaldo
spasa cum orto qui fuit petri stta mayx. et torrente et facere 5q. # 5 Q
- Item Jacobus porta comandator domus bti Antoni confessus fuit
se tenere quendam ortu sibi in orta ppositi affy cum Raymundo de
tamaxito in duabus partibus cum petro padrolo seniore et via publica
et facere 10q. # 10 Q
- Item ana na Mario uxore Jacobi suern qd confessa fuit se tenere
quendam ortu in orta ppositi affy cu petro fonoll cum berengario
rabofo et francisci cafes qui fuit petri lobet et facere 5q. # 5 Q
- Item confessa fuit facere et prestare pro quodam ortu xano ballis sibi
restituto sibi in orta affy cum monerque ondra et secum 10q. # 10 Q
- Item dominicus bosom confessus fuit se tenere quendam ortu in orta
ppositi affy cu Raymundo plana et guillmo afam et facere 10q docuit
instum emptoris ab Antonio afam. i. octobris 1409. # 10 Q
- Item dña Laurina uxore petri barbara qd confessa fuit tenere quendam
ortu ales parallades affy cu Joane Alamany Marchonius cum Arnd
do rubei et via honoy et facere 4q. # 4 Q
- Item Raymundus pincer confessus fuit se tenere quendam ortum
in xuali affy cum Jacobo natalis pbro Mattheo deya seniore via
publica guillmo Alamay pbro et facere 5q et fuit sibi factum stabi
limentu die pmi. # 5 Q

1/2 quor.

Item Joanes Vgnet filius bernadi Vgnet confessus fuit se tenere pro dno dno Archipo et d. pposito cum unum quoddam molendinum draperium situm in parte vocata gatele aff cum Anselmo Vgnet paratore se cum dicto Joane et torrente se facere dicto d. pposito pro sua parte in festo scti etome apli mediam quorteria orderi pulchri et nitidi cum omi directo dno et docuit instrum. Scabili madi dicto bernardo Vgnet factum in posse noty infrascripti 10. de febris per dnm Archipm et ppositum

2. quor.

Item Arnaldus Caforega confessus fuit se tenere pro eodem dno pposito quendam molendina bladeria sita prope villa de vallis affronte cum honore bernardi de lobeto domiuli et via publica qua itur Tarratone et facere eidem d. pposito pro sua parte in festo Sctor. petri et philicis 2. quortercias orderi. cum omi directo dno racione scabilimemri sibi die dmi in posse noty infrascripti facti per pcuratore dnm Archipi et p dnm priorem.

Item Joanes Ganallor confessus fuit tenere quendam ortum in ortu pposito aff cum guilmo papolleres cu heredibus petri serra cum torrente et beregario rabaço et facere 3/4 docuit instrum. emptoris a bernardo valler pbro. 9. Julij 1404.

tt 8 q4

Item petrus Segura confessus se tenere quoddam trocium de solruesh quod solebat esse duo alas parallades aff cum Joane Laptor Arnaldo ruy petro carbonelli et aluco rigator et facere 1/2 docuit instrum. emptoris ab ignete vpono barcto lomei segura. 6. Marci anni pnti

tt 18 q6

2. quor.

Item Jacobus clerga confessus fuit se tenere pro dno pposito quoddam molendinu blader et draper scti iuxta molendinu guillm dabas q aff cum Raymundo Armengot cum franco Adrouer cum torrente et herede petri comi et facere eidem dno pposito in festo Sctor. petri et philicis pro parte sibi contingent 2. quortercias orderi cum omi directo dno docuit instrum. emptoris a Raymundo Adrouer 28. Aprilis 1403.

Item dna ceela vpor ^{et heres} petri serra confessa fuit tenere quendam ortum in ortu pposito qui solebat esse tres aff cum ana pna xiuera cum valle cum here de barctolomei paschafi et facere pro dictis tribz ortis. 1/2 docuit instrum. emptoris facte per dictu petru serra a manu misoribus quilla monete vporis q Petri Arnaldi 27. decobris 1376. et alia instrum. emptoris a bernardo detamaito. 11. nouebris 1484.

tt 15 q

Item berengarius dalla confessus fuit se tenere quendam ortum in
orta p[ro]positi aff[um] p[er]no senell cum na p[ro]uerna et valle et facere
7 q[ue]ro d. docuit p[ro]p[ri]um emptio[n]is a Guille[m]o marcer 2. marci
1298.

7 q[ue]ro

2 quor[um] 1/2

Item dna elisendis uxor Guille[m]i dabas nunch uxor ^{raymundo} de
tamario confessus fuit se tenere p[ro] dicto d[omi]no p[ro]posito quoddam
molendinu[m] quod solebat esse duo p[ar]t[es] interim pro d[omi]no d[omi]no aff[um]
cum herede guille[m]i eixidor q[ui] et secum in duabus p[ar]tibus et
facere in feodo s[an]cti petri et philippi eidem d[omi]no p[ro]posito pro
p[ar]te sibi contingente 2. quorterias et media[m] ordei cum om[n]i
directo d[omi]no et iuravit no[n] habere p[ro]p[ri]a

Item berengarius de colle confessus fuit se tenere quoddam troceum sui
vicini versus eccliam b[ea]te marie de latone quod est fillij petri serua
aff[um] cum petro bassells in duabus p[ar]tibus cum Arnaldo Charine
et via publica et facere 3 q[ue]ro

3 q[ue]ro

Item Petrus toscella confessus fuit se tenere quendam ortu[m]
in orta p[ro]positi aff[um] cum torrense dela bona se cum cum petro
Raymundo zagadell et facere 1. di. docuit p[ro]p[ri]um emptio[n]is
a Raymundo pont ob[itu]m Julij 1403

1 q[ue]ro

Item aliu[m] in orta sicut ibide[m] aff[um] secum cum Joane v[er]gues para
tore cum gabriele de castro et torrense et facere 2 q[ue]ro. docuit
p[ro]p[ri]um emptio[n]is a Petro pontij q[ui] Julij Junij 1404

2 q[ue]ro

Item Petrus fornerre confessus fuit se tenere quendam ortum in
orta p[ro]positi qui ortus est baatzolomei paschasi absennis aff[um]
cum na p[ro]uerna cum na farra na cum quodam camino et
facere 3 q[ue]ro.

Item Raymundus piga confessus fuit se tenere quendam ortu[m]
in orta p[ro]positi aff[um] cum uxor Joana et d[omi]no Joane v[er]gues
paratoris et via publica lupanaris et facere 5 q[ue]ro.

5 q[ue]ro

Item nicholaus de campis confessus fuit se tenere quodda[m]
troceum sicani p[ro]p[ri]e eccliam b[ea]te marie de latone aff[um] cum
dicta ecclia iurata b[ea]t[is] dominis r[ati]on[is] et alie o
rigatoru[m] et facere 6 q[ue]ro

6 q[ue]ro

Item Petrus Caspar confessus fuit se tenere quoddam troceum
de solruich situ in parte vocata spinaversa afffirmum petro
propar cu petro rubi et here diba Joais naviarra et secu
ditro petro et facere 3 q

5 q

Item berengarius Caquetis noie et vice laurentij romei de
canj sedis confessus fuit se tenere quenda ortu et ouile sicut
gans prope Monasterium dice velle contiguum ospicio didq
berengari seu verius dicti laurentij romei afffirmum andatore
muri cum ditro spitiy et sp ospicio bernardi Andree quod
quide ospicio tenetur pro pmo dno Archiepo et dno pposito et
facere ditro pposito 3 q 4 pro predictis orto et lorrati pro ut
docuit Instrum clausu per petru saluere noty 27. marci. 1408